総政企第 145 号
平成 24 年６月 14 日

統計委員会委員長
   樋 口 美 雄  殿
                         総 務 大 臣
                           川 端 達 夫

統計法の施行状況について（報告）

標記について、統計法（平成 19 年法律第 53 号）第 55 条２項の規定に基づき、
平成 23 年度の状況を別添のとおり統計委員会に報告する。

印

第 56回統計委員会  資料
第 32回基本計画部会 資料３

/

	（資料）01 報告公文書.pdf
	23report_3